ac etiam rationc eonsangiiinitatis et affinitatis praedictae Katherinae

conthoralis ejus, sic videlicet, .ut ipsi praediclas domos et vineas

teneant et possidean t hereditarie, ipsas vendere, alienare, obligare

valentes, aut cum eisdem facere sccundum placitum suae voluntatis,

tantum hoc excepto, ut ipsi cum pcrsonis, quae tenent et possident

dictas domos et vineas, et eas a communitate emerunt, pro arra per

eos contenti facta concordarent et cum iis componerent. Actum anno

domini etc. xxiii domiuica ante Luciae.

Lid4ro\vi dawaji Bfczany s populzimi i s pnslusenstirm s tu

wsf i s platem k twrzi priiezicum. Actum ut supra.

Nota n tue dationes ortorum in minori parte.

Ortus bumuli, qui fuit gladiatoris in Smiecbow, Martino

ortulano.

Ortus pomoerii, qui fuit domini praepositi Mielnicensis, Wen-

ceslao portulano praetorii.

Ortus Stidlonis humuleti Stiepacoiii dicto Caras, qui sedet circa

portam.

Ortus, qui fuit Simonis fratris plebani in ZIechow, Nikolao Sirnik.

Ortus humuleti cum vineola parva, quae fuit Martini Krupnik,

Cruci notario.

Ortus, qui fuit Johannas Tluxa, Juhanni pronotario praetorii et

Luciae sorori uxoris dicti Johannis.

Ortus, qui fuit Sestacztui penes ortum praepositi Mielnicensis,

Johanni Riba.

Ortus parvus plebani S. Johannis Odrany Petro Zaiuzsky.

Ortus Carthusiensis cum piscinis Wenceslao Sskorzipka.

Ortus in muro, ubi monasterium fuit Carthusiense, Nikolao

notario consilii.

Ortus Benessii institoris, qui jacet penes murum civitatis, •

Mathiae Czwanhal balneatori.

Ortus in Nebowid, qui fuit Antoch pincernae archiepiscopi

cum orto Laurentii Hanconi Suchdol.

Ortus archi<‘piscopi extra muros curiae Radslav brascalori.

Ortulus penes ecclesiam S. Stephani in muro, qui dominae a

Seal, fuit, Georgio jmnnicidae.
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Orfus, qui fuit priorissae a S. Maria Magdalena in Nobowid,
Pefro candelatori.

Or(us orphanorum, quem divisit Johannes Coldicz inter
homines iiifra scriptos Andreae et Johanni partem ipsius orti IV
strichones, Launmtio unum sfrichonem. Johanni et Jacobo IV
strichones et Petro II strichones.

Ortus in Owencz. qui fuit abbatissae monasterii S. Georgii,
Hedvicae seniori et Rzehaconi.

Ortulus parvus, qui est coiitiguus muro et braseatono,
cum fönte Nicolai Teml in Jerusalem est assignatus ipsi Nicolao
Teml.

Ortus liumuleti cum vineola parva, qui situs est in Smiechow,
quae omuia fuerunt quondam patris ipsius Jacobi dicti Mlynarz,
Paulo nato ipsius communitas donavit, resignavit Margarethae con-
thorali suae.